annorum a die date dicte litere assedacionis videlicet de data apud Edinburghum die

xiijo mensis Junij Anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo secundo prout in
eadem litera assedacionis magis expresse et latius.continetur Tum secundo idem rector

de Dunce antedictus nomine et ex parte dicti Roberti Boid junioris ut supra pro<luxit

unam sufficientem literam baliivatus de eisdem terris et dominio de Kilmernok per

dictam excellentissimam dominarn nosbram Reginam de consensu et assensu sui

karissimi sponsi antedicti clicto Roberto Boyd juniori ut supra confectam pro spatio

novem annorum cum potestate plenaria sibi disto Roberto et deputatis suis pluribus
aut uno in uberiori forma, etc. datum apud Edinburghum xiiij to die mensis Junij anno

Domini Mo Vco xxxijo prout in eadem litera plenius continetur. Tum tertio sepedictus

rector de Dunce nomine quo supm prod.uxit quandam aliam literam per dictanr. ex-'
cellentissimam dominam nostram reginam de consensu et assensu sui karassimi sponsi

antedicti dicto Roberto Boytl ut supra confectam facientem mentionem in se ubi ipsa

dicta excellentissima domina nostra Regina de consensu et assensu dicti sui karassimi

sponsi actualiter corporaliter et realiter cum effectu personaliter recepit dictum
Robertum Bovd junioreni soum tenentem ballivum et camerarium in et ad. omnes et

singulas prescriptas terras et dominium de Kilmernok antedictum constabulariumque

et custodem castri manerie domus ac fortalicij eiusdem cum suis pertinenciis pro spatio

dictorum novem annorum in omnibus et per omnia tenore prescriptarum literarum
asseclacionis et ballivatus et prout in eisdem literis plenius continentur et hoc cum

consensll et assensu eciam prescripti Roberti Boyd senioris per suam resignacionem et

del.iberacionem eiusdem in manibus prefate excel]entissime domine nostre regine

ibidem pro tempore personaliter presentis fdem sepedicta excellentissima domina

nostra regina cum oonsensu et assensu prescripti sui karissimi sponsi premissa perfecit

prout in dicta litera plenius continetur Datum apud Edinburghum xiiij to die mensis Junij
anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo secundo. Preterea ad verificanda
premissa ipsa dicta excellentissima domina nostra regina cum consensu et assensu dicti
sui karissimi sponsi dictum Robertum Boyd juniorem ex tunc suum tenentem ballivurn
et camerarium prescriptarum tetrarum et dominii de Kilmernok predicti constabularium
que et custoilem dicti castri manerie domus et fortalicij eiusdem cum suis pertinenciis

ut supra nuperime confectum et receptum tanquam suum familiarem servum et

hospitialem hominem pro spatio decem aut duodecim dierum secum personaliter

tenuit ut dictus rector de Dunce nomine et ex parte dicti Roberti Boyd junioris

asseruit Tum quarto idem rector de Dunce nomine et ex parte dicti Roberti junioris
produxit quoddam preceptun per dictam nostram excellentissimam Reginam cum

consensu et assensu dicti sui karissimi sponsi ut supra confectum mandans et onerans
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in se omnes et singulos tenentes et. inhabitantes dictas terras. et dominium de Kil-
mernok cum pertinenciis parere et obedire prefato Roberto Boyd juniori pro spatio
dictorum novem annorum in omnibus et per omnia secundum formam et tenorem
dictarum literarum assedacionis et ballivatus sibi dicto Roberto juniori desuper con-
fectarum et prout in eisdem plenius continentur ac prout prius fecerunt prefato
Roberto Boyd seniori omnibus temporibus elapsis prout ipsi et cuilibet eorum per se

respondere voluit aut voluerunt sibi dicte excellentissime domine nostre regine et suo
karissimo sponso antedicto pro suo interesse sub omni pena que competere poterit aut
poterint ad. manus eorundem secundum formam et tenorem dicti precepti et prout in
eodem latius continetur Datum apud Edinburghum xiiijto die mensis Junij anno
Domini millesimo quingentesimo xxxijo Post quarumquidem literarum prescriptarum
productionem ac ibidem publice perlectionem et intellectionem earundem prefatus
Jacobus Somerwell rector de Dunce antedictus nomine et ex parte prefati Roberti
Boyd junioris vigore dictarum literarum requisivit dictum Robertum Boyd. seniorem ac
eciam omnes et singulos tenentes et inhabitantes dictas terras et dominium de Kil-
ruernok antedictum cum pe.rtinenciis ex tunc ibidem presentes nomine serenissime
dicte domine nostre regine et dicti sui karissimi sponsi parere et obedire prefato
Roberto Boyd juniori in omnibus et per omnia secundum formam et tenorem omnium
et singularum prescriptarum literarum dicto Roberto Boyd juniori ut supra desuper
confectarum Quiquidem Robertus Boyd senior cum omni reverencia qua decuit ibidem
publice dixit et concessit quod parere et obedire voluit dicte sue excellentissime
domine nostre regine suoque karassimo sponso antedicto et suis titeris in omnibus et
per omnia secundum formam et tenorem earundem Et similiter omnes et singuli pre-
fati tenentes ibidem presentes ad huiusmodi concesserunt publice una yoce dicentes et
clamantes absque aliqua contradictione Quibus vero omnibus et singulis sic ut pre-
mittitur debite peractis idem Jacobus Somerwell rector de Dunce antedictus vigore
distaru.m literarum et nomine quo supra dictum Robertum Boyd seniorem de sede

tribunali expulsit et dictum Robertum Boyd juniorem loco suo judiciaii in pacifico
possessione dicti officii ballivatus et assedacionis predictarum terrarum et dominij de
Kilmernok sepedicti ac officii camerarii eiusdem et eciam constabularij et custodis
prefati castri manerie domus ac fortalicii eiusdem cum suis pertinenciis personaliter
realiter actualiter et corporaliter imposuit vestivit et legitime introduxit in omnibus
et per omnia secundum fonnam et tenorem omnium et singularum prescriptarum
literarum sibi dicto Roberto Boyd juniori prius desuper confectarum vigore eciam
quarum dictus Robertus junior dictam assedacionem et officia prescripta tenore
earundem literarum in se et super se debite acceptavit et ibidem statim constituit
fecit et creavit omnes et singulos officiarios et membra curie necessaria videlicet
clericum serianilos sectatores et deputatos et eosdem separatim et divisim jurare
causavit sacrosanctis Dei evangeliis reverenter tactis se debite et juste in dictis suis
officiis exerce e et ministrare postea vero ibidem legitime confirmavit curiam nomine
supremi Domini nostri Regis ac sue excellentissime matris Margarete Scotorum Regine
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illustrissime suique karissimi sponsi llenrici domini Methuen, etc. antedicti ac nomine

ipsius dicti Roberti Boyd juuioris ballivi dictarum terrarum et dominij de Kilmernok
antedicti et suorum d.eputatorum coniunctim et divisim ibidem loco judiciali sede pro

tribunaii sealens in uberiori form4 etc. Et justiciam omnibus et singulis ibidem con-

quirentibus debite et juste ministravit ac dictas terras de Dahy et tocius dicti d.ominij

de Kilmernok in illa parte existentes predictis tenentibus ibidem presentibus nomine

et ex parte ipsius dicti Roberti Boyd junioris virtute sui officij prescripti pro spatio

trium annorum a proximo festo penthecostes inde sequente pro firmis earundem debitis

et consuetis more solito eiusclem dominij assedavit locavit et ad firmam dimisit Super

quibus vero omnibus et singulis sic premissis prefatus Jacobus Somerwell rector d.e

Dunce antedictus nomine et ex parte dicti Roberti Boyd junioris a me notario publico

subscripto sibi fieri peciit unum seu plura pubiicum seu publica instrumentum vel
instrumenta Asta erant hec infra dictum d.ominium d"e Kilmernok super solum

dictarum terrarum de Dalry prope ecclesiam perochialem eiusdem ut supra horis

decima et undecima ante rneridiem vel ea circa sub anno mense die indiccione

et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem providis et discretis viris videlicet
Magistro Cristallo Boyd preposito ecclesie beate Marie virginis nunc condite apud